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Modena, 05/10/2022

                                                   AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Oggetto:  SP  26  DI  SAMONE  –  PROGR.  KM.  8+850.  LAVORI  DI  COMPLETAMENTO  PER  IL 
RIPRISTINO  DELLA  SICUREZZA  IDRAULICA  DELLE  PILE  DI  FONDAZIONE  DEL 
PONTE  SAMONE  NEI  COMUNI  DI  PAVULLO  NEL  FRIGNANO  E  GUIGLIA.  (CUP 
G17H21033420001 - CIG 9394521BF8). AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Importo  totale lavori a corpo  a base d’appalto  €  695.133,45 (IVA esclusa), di cui:

-  € 674.886,84 importo soggetto a ribasso di gara  (comprensivo dei costi della manodopera stimati in € 152.929,36)

-  € 20.246,61 importo per l’attuazione dei  piani di sicurezza  non soggetto a ribasso di gara

Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata  ai sensi dell’art. 36 comma 2 del D.lgs. n. 50/2016, come  
derogato dal DL 76/2020 art. 1 comma 2 lettera b) convertito in L 120/2020, come modificato dall’art. 51 del DL  
31 maggio 2021 n. 77, convertito nella Legge 108/2021, in esecuzione della Determinazione del Dirigente del  
Servizio Viabilità – Area Tecnica – n. 1631  del  16/09/2022 .

Criterio di aggiudicazione:  prezzo più basso determinato tramite ribasso percentuale ai sensi dell'art. 95 del 
D.Lgs. 50/2016, con esclusione automatica delle offerte ai sensi del comma 8 dell'art. 97 del predetto decreto,  
come modificato dal DL 76/2020, art. 1 comma 3, convertito in Legge 120/2020.

Categorie in gara: Categoria prevalente  OS21 “Opere struttrurali speciali” .
                                    Categoria scorporabile OG3 “Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane”

Seduta di gara: 29/09/2022
                                                                         
Imprese invitate  n. 12

Impresa P.ta IVA

1 AEC COSTRUZIONI SRL 01412220368

2 CANOVI COSTRUZIONI SRL 00260550363

3 CO.VE.MA SRL 03428670362

4 CROVETTI DANTE SRL 02027590369

5 FEA SRL 02764870362

6 G.S.P. COSTRUZIONI SRL 02196990366

7 I.O.L.A. COSTRUZIONI SRL 02255520369

8 IDROTER SNC 01952630356

9 PRO SERVICE COSTRUZIONI SRL 03604410369

10 STRADEDIL SRL 01693720367
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11 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL 02378870360

12 ZINI ELIO SRL 01543211203

Numero di offerte ricevute: n. 9

Ragione sociale concorrente P. IVA

1 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL 02378870360

2 ZINI ELIO SRL 01543211203

3 PRO SERVICE COSTRUZIONI SRL 03604410369

4 STRADEDIL SRL 01693720367

5 G.S.P. COSTRUZIONI SRL 02196990366

6 CO.VE.MA SRL 03428670362

7 CANOVI COSTRUZIONI SRL 00260550363

8 CROVETTI DANTE SRL 02027590369

9 I.O.L.A. COSTRUZIONI SRL 02255520369

Offerte escluse:  n. 0

Determinazione di aggiudicazione:  n. 1740 del 04/10/2022 – esecutiva il 05/10/2022

Aggiudicatario: CO.VE.MA SRL con sede in Via Guido Reni 45 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) – C.F. e P.ta  
IVA  03428670362

Ribasso  percentuale offerto: 6,33% 

Importo di aggiudicazione:  € 652.413,11 IVA esclusa, di cui € 632.166,50 per lavori  ed € 20.246,61  per oneri 
di sicurezza.

Direttore dei Lavori: : Ing. Eugenio Santi – Area Tecnica della Provincia di Modena.

IL DIRIGENTE
LUCA ROSSI

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)
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